

Rosenberg Ventilation ApS

Assensvej 480, 5642 Millinge

CVR-nr. 16 22 18 99

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. marts 2022

Per Rosenberg
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenberg Ventilation ApS Assensvej 480 5642 Millinge Hjemmeside: www.rosenbergventilation.dk CVR-nr.: 16 22 18 99 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 1. juni 1992 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Direktion	Per Rosenberg Dina Hedegaard Rosenberg
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Pengeinstitut	Jyske Bank Kanalvej 1 5600 Faaborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, montering og reparation af ventilationsudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 299.388, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.306.855.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste		8.311.692	7.724
Personaleomkostninger	1	-7.384.833	-5.931
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		926.859	1.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-459.676	-388
Resultat før finansielle poster		467.183	1.405
Finansielle indtægter		13.604	0
Finansielle omkostninger	2	-97.905	-76
Resultat før skat		382.882	1.329
Skat af årets resultat	3	-83.494	-302
Årets resultat		299.388	1.027
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	1.000
Overført resultat		-612	27
		299.388	1.027

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.835.354	2.911
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		910.716	1.063
Materielle anlægsaktiver	4	3.746.070	3.974
Anlægsaktiver i alt		3.746.070	3.974
Råvarer og hjælpematerialer		279.833	249
Varebeholdninger		279.833	249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.219.766	1.748
Andre tilgodehavender		10.501	66
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	80
Periodeafgrænsningsposter		63.208	89
Tilgodehavender		4.293.475	1.983
Værdipapirer		136.899	123
Værdipapirer		136.899	123
Likvide beholdninger		865.885	1.414
Omsætningsaktiver i alt		5.576.092	3.769
Aktiver i alt		9.322.162	7.743

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400
Reserve for opskrivninger		243.071	251
Overført resultat		1.363.784	1.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	1.000
Egenkapital		2.306.855	3.007
Hensættelse til udskudt skat		95.700	121
Hensatte forpligtelser i alt		95.700	121
Anden gæld		0	83
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	83
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	117.166	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.142.472	539
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.236.385	2.274
Skyldigt sambeskatningsbidrag		108.394	0
Anden gæld		1.315.190	1.719
Kortfristede gældsforpligtelser		6.919.607	4.532
Gældsforpligtelser i alt		6.919.607	4.615
Passiver i alt		9.322.162	7.743

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	400.000	251.174	1.356.293	1.000.000	3.007.467
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Tilbageførte opskrivinger i året	0	-8.103	8.103	0	0
Årets resultat	0	0	-612	300.000	299.388
Egenkapital 31. december	400.000	243.071	1.363.784	300.000	2.306.855

Noter

	2021	2020
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.126.644	4.962
Pensioner	809.219	636
Andre omkostninger til social sikring	185.108	131
Andre personaleomkostninger	263.862	202
	7.384.833	5.931
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	13
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	81.434	60
Andre finansielle omkostninger	16.471	16
	97.905	76
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	108.394	284
Årets udskudte skat	-24.900	18
	83.494	302

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	3.119.315	2.762.881
Tilgang i årets løb	17.400	218.942
Afgang i årets løb	0	-58.444
Kostpris 31. december	<u>3.136.715</u>	<u>2.923.379</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>498.614</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>498.614</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	707.308	1.700.202
Årets afskrivninger	92.667	367.009
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-54.548
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>799.975</u>	<u>2.012.663</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.835.354</u>	<u>910.716</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>2.523.733</u>	<u>0</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	82.500	117.166	117.166	0
	82.500	117.166	117.166	0

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	198.864	218.436
Mellem 1 og 5 år	320.705	397.575
	519.569	616.011

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har igennem pengeinstitut stillet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 1.642.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CP Rosenberg ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Der henvises til moderselskabet for den samlede forpligtelse.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 200 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.835. Ejerpantebreve er udstedt til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut.
